

FINAL EVALUATION REPORT

(AS PER RULE 35 OF PP RULES, 2004)

1. NAME OF PROCURING AGENCY : PAKISTAN NATIONAL SHIPPING CORPORATION (PNSC)
2. METHOD OF PROCUREMENT : OPEN COMPETITIVE BIDDING AS PER RULE 36 (A) OF PPR 2004
3. TITLE OF PROCUREMENT : INTERNATIONAL TENDER FOR PROCUREMENT OF MULTI GAS DETECTOR DRAGGER TUBES, SENSORS & SPAN GASSES FOR PNSC TANKER M.T BOLAN AT FUJAIRAH
4. TENDER INQUIRY NO. : STORES/17396/PPRA/11/22-23
5. PPRA REF. NO. (TSE) : TS489071E
6. DATE & TIME OF BID CLOSING : 04/10/2022 – (1100 Hrs)
7. DATE & TIME OF BID OPENING : 04/10/2022 – (1130 Hrs)
8. NO OF BIDS RECEIVED : FOUR (04)
9. CRITERIA FOR BID EVALUATION : MOST ADVANTAGEOUS BID
10. DETAILS OF BID(S) EVALUATION : DETAILS ARE AS UNDER

NAME OF BIDDERS	MARKS	EVALUTION COST		RULES/ REGULATION/SBD*/POLICY/ BASIS OF REJECTION/ACCEPTANCE AS PER RULE 35 PF PP RULES 2004
	FINANCIAL	Foreign Currency	Equivalent to Pak Rs.	
M/s MIDDLE EAST FUJI LLC	-	AED: 46,455.80	2,835,662/-	ACCEPTED AS PER PPRA RULE 38 BEING MOST ADVANTAGEOUS BIDDER
M/s RAIS HASSAN SAADI	-	AED: 48,467.00	2,958,426/-	2 ND LOWEST
M/s GULF CIRCL MARITIME	-	AED: 112,268.00	6,852,839/-	3 RD LOWEST
M/s QRUOM ENTERPRISES	-	AED: 39,147.90	2,389,590/-	NON-RESPONSIVE BID (Quoted Gas Detector Not As Per Requirement)

MOST ADVANTAGEOUS BIDDER: **M/s. MIDDLE EAST FUJI LLC**

11. ANY OTHER ADDITIONAL / SUPPORTING INFORMATION. (COMPARATIVE STATEMENT ATTACHED)

SIGNATURE:

GENERAL MANAGER (MIS)
(As Chairman Tender Committee)

Dr. M. Khursheed Farooqi
General Manager (MIS)

OFFICIAL STAMP:
PAKISTAN NATIONAL SHIPPING CORPORATION
KARACHI # 9204009
NIC# 42201-0264843-5

*STANDARD BIDDING DOCUMENTS (SBD).

PAKISTAN NATIONAL SHIPPING CORPORATION

STORES (MR&S DEPARTMENT)


(COMPARATIVE STATEMENT)


**INTERNATIONAL TENDER FOR PROCUREMENT OF
" MULTI GAS DETECTOR, DRAGGER TUBES, SENSORS & SPAN GASSES "
FOR TANKER BOLAN AT FUJAIRAH.**

Tender # STORES/17396/PPRA/11/22-23


S#	ITEM DESCRIPTION	UNIT	QTY	M/s. GULF CIRCL MARITIME		M/s. MIDDLE EAST FUJI		M/s. QRUOM ENTERPIRES			M/s. RAIS HASSAN SAADI	
				RATE (AED)	TOTAL (AED)	RATE (AED)	TOTAL (AED)	RATE (USD)	RATE (AED)	TOTAL (AED)	RATE (AED)	TOTAL (AED)
1 USD = 3.6731 AED												
1	MULTI GAS DETECTOR MODEL # GX-8000, (TYPE-A), MAKE: RIKEN KIKI COMPLETE SET WITH SUCTION & DISCHARGE HOSES, FILTERS & CARRYING CASE	SET	2	14,332.50	28,665.00	12,400.00	24,800.00	1,147.00	4,213.05	8,426.09	12,255.00	24,510.00
2	DRAGGER TUBES HYDROGEN SULPHIDE (H2S) 1-200 PPM	NOS	40	286.00	11,440.00	25.00	1,000.00	9.15	33.61	1,344.35	30.00	1,200.00
3	DRAGGER TUBES HYDROGEN SULPHIDE (H2S) 0.5-15 PPM	NOS	40	299.00	11,960.00	26.20	1,048.00	9.80	36.00	1,439.86	30.50	1,220.00
4	DRAGGER TUBES CARBON MONOXIDE (CO) 5-700 PPM	NOS	40	312.00	12,480.00	27.45	1,098.00	10.15	37.28	1,491.28	30.00	1,200.00
5	DRAGGER TUBES BENZENE C6H6=0.25/a 0.25-10 PPM	NOS	40	429.00	17,160.00	37.50	1,500.00	13.45	49.40	1,976.13	43.50	1,740.00
6	DRAGGER TUBES SULPHUR DIOXIDE (SO2)=0.5/a 0.5-25 PPM	NOS	40	312.00	12,480.00	27.45	1,098.00	10.50	38.57	1,542.70	31.20	1,248.00
7	O2 SENSOR: OS-BMI FOR REIKEN KEIKI RX 517	NOS	2	780.00	1,560.00	685.00	1,370.00	234.00	859.51	1,719.01	666.00	1,332.00
8	H2S HIGH SENSOR: ES-037RM FOR REIKEN KEIKI RX 517	NOS	2	1,105.00	2,210.00	970.00	1,940.00	331.00	1,215.80	2,431.59	945.00	1,890.00
9	H2S LOW SENSOR: ES-037R FOR REIKEN KEIKI RX 517	NOS	2	1,027.00	2,054.00	900.00	1,800.00	308.00	1,131.31	2,262.63	880.00	1,760.00
10	HC SENSOR (I-C4H10 SENSOR): DE-3123-1 FOR REIKEN KEIKI RX 517	NOS	2	4,550.00	9,100.00	3,990.00	7,980.00	1,361.00	4,999.09	9,998.18	3,890.00	7,780.00
11	CALIBRATION SPAN GAS ISO BUTANE (I-C4H10) 10% VOL, N2 BALANCE, 34 LTR BOTTLE	BTL	3	182.00	546.00	165.20	495.60	98.00	359.96	1,079.89	216.00	648.00
12	CALIBRATION SPAN GAS MULTIGAS (CO 50 PPM, H2S 25PPM, METHANE 2.5% (50% LEL) O2 12 % VOL, N2 BALANCE) 34 LTR BOTTLE	BTL	3	507.00	1,521.00	445.00	1,335.00	152.00	558.31	1,674.93	615.00	1,845.00
13	CALIBRATION SPAN GAS METHANE 2.5% (50%LEL), AIR BALANCE, 34 LTR BOTTLE	BTL	2	182.00	364.00	165.20	330.40	55.00	202.02	404.04	216.00	432.00
14	CALIBRATION SPAN GAS METHANE 50% BY VOL, N2 BALANCE , 34 LTR BOTTLE	BTL	2	182.00	364.00	165.20	330.40	55.00	202.02	404.04	216.00	432.00
15	CALIBRATION SPAN GAS CO. 50PPM, H2S 25PPM, METHANE 2.5% VOL (50% LEL), O2 12% VOL,	BTL	2	182.00	364.00	165.20	330.40	152.00	558.31	1,116.62	615.00	1,230.00
TOTAL AMOUNT: (AED)				112,268.00		46,455.80		37,311.35			48,467.00	
DELIVERY CHARGES : AED								1,836.55				
NET TOTAL AMOUNT : (AED)				112,268.00		46,455.80		39,147.90			48,467.00	
TOTAL AMOUNT (PAK RS.)				6,852,838.72		2,835,662.03		2,389,587.80			2,958,425.68	

REMARKS	3RD LOWEST	1ST LOWEST MOST ADVANTAGEOUS	REJECTED DUE TO NON-RESPONSIVE BID	2ND LOWEST
EXCHANGE RATES DATED: 05-10-2022 1 AED = PAK RS.	61.04	61.04	61.04	61.04


SYED MASOOD AHMED
Superintendent Engineer (MR&S)
Member Tender Committee


MUHAMMAD JAHANGIR KHAN
Deputy Manager (Bunker)
Member Tender Committee


KASHIF KAMRAN KHAN
Deputy Manager (FINANCE)
Member Tender Committee


DR. MUHAMMAD KHURSHEED FAROOQI
General Manager (WORKSHOP)
Chairman Tender Committee